
SAS C
arr

e-L
utz

https://carre-lutz.com/acatalog/Pieces-detachees-pour-appareils-Invicta-p1.html
https://clpieces.com/pi%C3%A8ces-detach%C3%A9es-pour-appareil-de-chauffage-invicta


SAS C
arr

e-L
utz

Poêle à bois ALTARA référence P610344
Repirr \br RéférenceDésignation

I Joint thermocurde porte O J J longueur 2.00 ni

Joint thermocorde * Orage O 5 longueur /."O tn
113032/ 2

A!303005I
4 /7031(d)I y /'anneau de xermiculitc

I iront2 > 4S610119
3 C hain1ere 4S6 I0I 20

Excentrique de fermeture 4S6 I0 / 25J
Enttelone AS6 / 0 / 705

/ l u loquet AS6 /0/ 806
I f'oignec tnnglene

l u loquet
4S6 I0246

I AS6 I0305H
9 Vix épaulée ÂS6 ÏÔ3Ô9I

Clams \itre AS7001B010 6
AS700230Ressort registre APII I

Registre d ’airprimaire12 ÂT6 ÏÔ49ÔI
Registre J air secondaire AT6 I 049 I13 I
Equerre Je fixation tnnglene 4161039214

15 Equerre de fixation excentrique AT6J0493
Cendrier 4161049416 I

r 2 Rondelle M S16 AV4100060
IS Rondelle I. M6 AV4II006010

Rondelle I. MS AV4IOOOSOy19
20 T Ecrou H M6 A17100060

Ecrou EMBASE 516 A1722006021 IS
3 Vis TU M6X20 A 193406200

A 171635 / 0023 VtxEHC 515 x10S
~24 A171636 /00VtxEHC M6vl04
25 VtxEHC 536x20 AI'56362004
26 Vis Elit M6x25 4 VS636250
2? AVS644067Vis TCP/ 514x067N6
25 Vis TBEHC 516x20 AVS6962004
29 ( iitu/on 516x40 AVB7064003
30 ! Vitre ÂX766ÏÔ3

I Embase pied C6 I 2390C31
Eaçade pied E6 I 239IR32 I
( ôte droit pied E6 I 2392R33 I
('ôte gauche pial I 6 I 2393R34 I

35 / Ruse d entrée d'air I 6 / 2394R
Embase E6 I 2395C36 /

I 612396137 I Eaçade
Côté gaucheI E612397135

/ < oh droit E6 I 2395139
Guide d'airI E6 I 2399R40

I Porte E6124001 '41
I Avaloir42 / 6124011
I Toque

Sole foxere
I 612402R43

I E6 I 2403H44
Grille foveie droite45a ! 61240411/

1612405 H45b Grille foxere gaucheI
Dé flecteur E6 I 2406RI46
Tampon grille foyére47 E6 I 2407BI


